令和５年９月２１日

保護者 様

大阪市立伝法小学校

校長 阿部 三樹夫

 運動会について（予定の変更と追加のお知らせ）

初秋の候、平素は本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、運動会ついて、次の通り、予定の変更と追加のお知らせをします。運動会間近のご

連絡となり、誠に申し訳ございません。ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

① 予定の変更

・ 明日９月 22日（金）の５・６年生の下校時刻について

15時 30分頃下校 ⇒ 14時 45分頃下校

（※１～４年生は 13時 30分頃の下校です。）

・ 運動会が延期の場合の９月 24日（日）の下校時刻について

  ４時間目終了後、12時 30分完全下校 ⇒ ３時間目終了後、12時完全下校

② 運動会当日のお知らせ（追加）

・ 演技・競技している学年・児童の保護者の参観を優先とするため、立ち見のみとさせ

ていただきます。いすやシート等のご使用はご遠慮ください。カメラ席も用意しており

ませんので、トラック周辺の見やすい場所は、譲り合ってご利用くださいますようご協

力お願いします。

・ 来校される際は、必ず保護者証を持参してください。

・ 天候による延期等の連絡は、学校ホームページ・保護者連絡メールで、午前７時半頃、

配信します。電話による問い合わせは、ご遠慮ください。